浙服协童字（2018）第 17 号

关于召开浙江省服装行业协会童装分会三届五次会员大会的通知

各会员单位：

为进一步加速童装产业转型升级，实现浙江童装高质量持续发

展；同时也为了加强会员单位之间的交流与合作，增强分会凝聚力，

根据《浙江省服装行业协会童装分会工作条例》的有关规定。经研究，

定于 2018年 12月 27－28日在杭州召开童装分会三届五次会员大会，

具体事项通知如下：

一、会议内容

1、审议并通过 2018 年度童装分会工作报告；

2、审议并通过 2017 年度分会财务收支情况；

3、讨论并审议通过浙江省服装行业协会童装分会第四届会员代

表大会换届组织工作方案；

4、分享优秀企业成长经验。

二、参会人员：

分会正、副会长；正、副秘书长；全体童装分会会员单位负责人；

各地区优秀童装企业；各地区童装产业聚集地负责人；省服装行业协

会领导等相关人员。

三、会议时间、地点：

1、会议时间：2018年 12 月 27 日上午 11︰00 之前，下午 1︰30

开会；28 日返程。

2、会议地点：杭州瑞立江河汇酒店，地址：杭州市江干区之江

路 1299 号。

3、联系方式：电话：0571－87214196

                 传真：0571－87213887

联 系 人：蒋  楠、夏苏文、沈茉莉

邮    箱：zjfx1994@163.com

酒店电话：0571-87337777

四、注意事项：

1、由于酒店住宿房源紧张，且需提前支付房费，为了减少不必

要的损失，请各位会员在接此通知后，速将回执以传真、邮箱、微信

等方式回复秘书处。

2、此次会议费用（除往返路费外）由童装分会承担，需住单间

的超出部分自付。

3、请各参会人员提早安排好工作，善始善终参加会议。

浙江省服装行业协会童装分会

2018年 12 月 12 日

会 议 回 执

单位名称

联 系 人  电 话

参会人员姓名 手  机
是否住宿

（单/标间）
是否用中餐 是否带司机

到达时间  备 注

注：为便于我们做好会议服务工作，请将会议回执按要求填全。